云南省科学技术厅

[image: image1.wmf]
云南省科技厅关于征集科技部“十二五”国家科技计划农村领域2013年度
备选项目的通知

各有关单位：

根据科技部《“十二五”国家科技计划农村领域2013年度备选项目公开征集指南》，为做好2013年我省农村领域备选项目的推荐工作，省科技厅决定在一定范围内进行项目征集，现将有关事项通知如下：

一、各单位报送的项目需符合《“十二五”国家科技计划农村领域2013年度备选项目公开征集指南》要求。指南可从科技部网站（http://www.most.gov.cn）下载。

二、由于科技部分配我省的推荐项目名额有限，请各单位推荐的项目严格按照指南设定的研究任务，突出我省特色和优势，突出以企业为主体，突出产学研相结合进行组织策划，并认真填写《项目信息表》（见附件）。

三、请各有关单位于2010年5月4日前，将《项目信息表》传真至省科技厅农村处，并同时发送电子文档。我们将对收集到得项目进行咨询，挑选并通知具有竞争力的项目，按照科技部要求填写相关材料报送科技部。未接到通知的单位不要继续后续程序。

联系方式：

联 系 人：农村处 庞海洋

联系电话（传真）：0871—3140939
电子邮箱：hello887@163.com
地址：昆明市北京路542号省科技大楼6楼

邮编：650051

附件：项目信息表

                       二〇一二年四月二十六日
附件

项目信息表
	项目名称

	承担单位

	联系人

	联系方式

	主要参加
（合作）单位
	1.

	2.

	主要研究
核心内容

	主要实施的
预期目标

	项目承担单位
情况

	总经费

（万元）

	自筹及其他（万元）

	申请省科技经费（万元）

	单位意见

— 1 —
— 3 —

_1081336950.doc